El pressupost base de licitació és de 147.226,75 € IVA inclòs. Aquest import es 
desglossa en 121.675,00 € de pressupost net, més 25.551,75 € d’IVA calculat al 21%. 

La durada del contracte s’estableix pel termini de dos (2) anys, i no es preveuen 
pròrrogues. 

El valor estimat del  contracte és de cent vint-i-un mil sis-cents setanta-cinc  euros 
(121.675,00 €), vist que no es preveuen pròrrogues ni modificacions del contracte, 
d’acord amb l’art. 101 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de contractes del sector 
públic (en endavant LCSP).  

Fonaments jurídics 

De conformitat amb el que disposa l’article 116 de la LCSP, la celebració de contractes